Документ предоставлен КонсультантПлюс

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 25 июня 2008 г. N 109

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ
ПОДДЕРЖКИ СЕМЬЯМ, ВОСПИТЫВАЮЩИМ ДЕТЕЙ-ИНВАЛИДОВ

  Список изменяющих документов
(в ред. решений Ставропольской городской Думы

от 16.07.2014 N 529, от 25.02.2022 N 67)

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского
края Ставропольская городская Дума решила:
(преамбула в ред. решения Ставропольской городской Думы от 16.07.2014 N 529)

1. Установить дополнительные меры социальной поддержки семьям, воспитывающим детей-инвалидов, в форме

ежемесячной денежной выплаты в размере 540 рублей 80 копеек на одного ребенка-инвалида.

(п. 1 в ред. решения Ставропольской городской Думы от 25.02.2022 N 67)

2. Предоставление дополнительных мер социальной поддержки, предусмотренных пунктом 1 настоящего решения,

осуществляется в порядке, установленном правовым актом администрации города Ставрополя.
(п. 2 в ред. решения Ставропольской городской Думы от 25.02.2022 N 67)

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2008 года.

4. Настоящее решение опубликовать в газете "Вечерний Ставрополь".

Председатель Ставропольской

городской Думы,

исполняющий полномочия
главы города Ставрополя

Е.Г.ЛУЦЕНКО

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=AB3937286F007BA095C05376420A1020EF1EEC74991574E9C68617FFC396050E7AE4BAAC32E9DA1ACDAE02D74B218DCDCB542632B2F6BEC13D0D1Ao3R2N
consultantplus://offline/ref=E72DD30C294C9E441613DB4B5DB226DACBD286F9542CDC80667D74EE88994D7E18209E1FBBACFDACB22E0038130FBEA2483337DB84634031EA0A6548pBR6N
consultantplus://offline/ref=742D5B4657DE114B440AC71556E838A85379C23AE5D7110E77A2586CD8CD776BFFE2C0210C439A71A347A30F77167FAB81FF41C7D857362Bq8R0N
consultantplus://offline/ref=742D5B4657DE114B440AD918408466A25072993FE7D2135029FF5E3B879D713EBFA2C6744F069775A14CF75C304826FAC4B44CC3C74B362D9C0680EAqFR1N
consultantplus://offline/ref=742D5B4657DE114B440AD918408466A25072993FE1D01B5122FD03318FC47D3CB8AD9963484F9B74A14CF75B381723EFD5EC41C2D8553237800482qERAN
consultantplus://offline/ref=742D5B4657DE114B440AD918408466A25072993FE7DD1D5A2CF05E3B879D713EBFA2C6744F069775A14CF75E354826FAC4B44CC3C74B362D9C0680EAqFR1N
consultantplus://offline/ref=742D5B4657DE114B440AD918408466A25072993FE7DD1D5A2CF05E3B879D713EBFA2C6744F069775A14CF75E3B4826FAC4B44CC3C74B362D9C0680EAqFR1N